



Entidad Local: "Almazora/Almassora" [Ayuntamiento] - **Ejercicio:** 2014 - **Trimestre:** 3T

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad

ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

<< Volver

Acceder a la firma electrónica >>

Quitar la firma (darlo por no entregado)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Periodo medio pago excedido (PMPE) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|--|---------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| | | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 6,3588 | 14,3199 | 799 | 1.420.907, | 42 | 10.989,70 |
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos | 6,3588 | 14,3199 | 799 | 1.420.907, | 42 | 10.989,70 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 11,73 | 4,67 | 31 | 29.552,85 | 21 | 2.957,94 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 5,2 | 14,66 | 185 | 230.558,67 | 6 | 3.414,17 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 6,44 | 20,25 | 578 | 1.160.560, | 15 | 4.617,59 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 14,6 | 0 | 5 | 235,56 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 6,66 | 21 | 44 | 542.782,99 | 1 | 8.954,00 |
| | 6,66 | 21 | 44 | 542.782,99 | 1 | 8.954,00 |

| | | | | | | |
|---|--------|--------|-----|------------|----|-----------|
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6) | | | | | | |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 4,84 | 0 | 103 | 32.045,12 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 4,84 | 0 | 103 | 32.045,12 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL pagos realizados en el trimestre | 6,4171 | 17,319 | 946 | 1.995.735, | 43 | 19.943,70 |

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|--|--------------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días) | Pendientes de pago a final del Trimestre | | | |
|---|--|--|---|----------------------|--|----------------------|
| | | | Dentro periodo legal pago al final del trimestre | | Fuera periodo legal pago al final del trimestre | |
| | | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y servicios | 54 | 24 | 0 | 0,00 | 25 | 855.077,4 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 54 | 24 | 0 | 0,00 | 25 | 855.077,4 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---|---------|----|---|-----------|----|-----------|
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 15 | 0 | 1 | 48.464,79 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre | 51,9081 | 24 | 1 | 48.464,79 | 25 | 855.077,4 |

| Facturas o docum. justificativos al final del trimestre con más de tres meses de su anotación en registro de facturas, pendientes del reconocimiento de la obligación (Art.5.4 Ley 15/2010) | Periodo medio operaciones pendientes reconocim. (PMOPR) | Pendiente de reconocimiento obligacion | |
|--|--|---|----------------------|
| | | Número | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 1.318,36 | 7 | 4.862,39 |
| Inversiones reales | 2.335 | 1 | 11.845,08 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0,00 |
| Total | 2.039,1263 | 8 | 16.707,47 |

Consultas y sugerencias en relación con el uso de esta aplicación:

informes.morosidadEELL@meh.es

D.G. Coordinación Financiera con las CCAA y las EELL



Entidad Local: "Almazora/Almassora" [Ayuntamiento] - **Ejercicio:** 2014 - **Trimestre:** 3T

Detalle de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad

ENTIDADES CON PRESUPUESTO LIMITATIVO

<< Volver

Acceder a la firma electrónica >>

Quitar la firma (darlo por no entregado)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

| Pagos realizados en el trimestre | Periodo medio pago (PMP) (días) | Periodo medio pago excedido (PMPE) (días) | Pagos realizados en el Trimestre | | | |
|--|---------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--------------------------|---------------|
| | | | Dentro periodo legal pago | | Fuera periodo legal pago | |
| | | | Número de pagos | Importe total | Número de pagos | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y Servicios | 6,3588 | 14,3199 | 799 | 1.420.907,4 | 42 | 10.989,70 |
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos | 6,3588 | 14,3199 | 799 | 1.420.907,4 | 42 | 10.989,70 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 11,73 | 4,67 | 31 | 29.552,85 | 21 | 2.957,94 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 5,2 | 14,66 | 185 | 230.558,67 | 6 | 3.414,17 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 6,44 | 20,25 | 578 | 1.160.560,3 | 15 | 4.617,59 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 14,6 | 0 | 5 | 235,56 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 6,66 | 21 | 44 | 542.782,99 | 1 | 8.954,00 |
| Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6) | 6,66 | 21 | 44 | 542.782,99 | 1 | 8.954,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

| | | | | | | |
|---|--------|--------|-----|-------------|----|-----------|
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 4,84 | 0 | 103 | 32.045,12 | 0 | 0,00 |
| Aplicados a Presupuesto | 4,84 | 0 | 103 | 32.045,12 | 0 | 0,00 |
| Pendientes de aplicar a Presupuesto | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL pagos realizados en el trimestre | 6,4171 | 17,319 | 946 | 1.995.735,5 | 43 | 19.943,70 |

| Intereses de demora pagados en el trimestre | Intereses de demora pagados en el periodo | |
|--|---|-------------------------|
| | Número de pagos | Importe total intereses |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos realizados por operaciones comerciales | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0,00 |
| Total | 0 | 0,00 |

| Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre | Periodo medio del pendiente de pago (PMPP) (días) | Periodo medio del pendiente de pago excedido (PMPPE) (días) | Pendientes de pago a final del Trimestre | | | |
|--|---|---|--|---------------|---|---------------|
| | | | Dentro periodo legal pago al final del trimestre | | Fuera periodo legal pago al final del trimestre | |
| | | | Número de operaciones | Importe total | Número de operaciones | Importe total |
| Gastos en Bienes Corrientes y servicios | 54 | 24 | 0 | 0,00 | 25 | 855.077,40 |
| 20.- Arrendamientos y Cánones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 21.- Reparación, Mantenimiento y Conservación | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 22.- Material, Suministro y Otros | 54 | 24 | 0 | 0,00 | 25 | 855.077,40 |
| 23.- Indemnización por razón del servicio | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 24.- Gasto de Publicaciones | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 27.- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| 2.- Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Inversiones reales | 15 | 0 | 1 | 48.464,79 | 0 | 0,00 |
| Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |
| TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre | 51,9081 | 24 | 1 | 48.464,79 | 25 | 855.077,40 |

| Facturas o docum. justificativos al final del trimestre con más de tres meses de su anotación en registro de facturas, pendientes del reconocimiento de la obligación (Art.5.4 Ley 15/2010) | Periodo medio operaciones pendientes reconocim. (PMOPR) | Pendiente de reconocimiento obligacion | |
|---|---|--|---------------|
| | | Número | Importe total |
| Gastos Corrientes en Bienes y Servicios | 1.318,36 | 7 | 4.862,39 |
| Inversiones reales | 2.335 | 1 | 11.845,08 |
| Sin desagregar | 0 | 0 | 0,00 |
| Total | 2.039,1263 | 8 | 16.707,47 |

<< Volver

Acceder a la firma electrónica >>

Quitar la firma (darlo por no entregado)

Consultas y sugerencias en relación con el uso de esta aplicación: informes.morosidadEELL@meh.es
D.G. Coordinación Financiera con las CCAA y las EELL